



DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁÓDZI

Łódź, dnia 22 grudnia 1979 r.

Nr 11

Poz. 93—103

TREŚĆ

Uchwała Rady Narodowej Miasta Łodzi i Łódzkiego Komitetu Frontu Jedności Narodu

93 — Nr XX/67/79 z dnia 13 listopada 1979 r. w sprawie działania na rzecz ludzi starszych w województwie miejskim łódzkim.

Uchwały Rady Narodowej Miasta Łodzi

- 94 — Nr XX/68/79 z dnia 13 listopada 1979 r. w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego miast i gmin województwa miejskiego łódzkiego.
- 95 — Nr XX/69/79 z dnia 13 listopada 1979 r. w sprawie nadania nazw ulicom i parkom.
- 96 — Nr XX/70/79 z dnia 13 listopada 1979 r. o zrzeczeniu się mandatu ławnika Sądu Wojewódzkiego w Łodzi.
- 97 — Nr XX/71/79 z dnia 13 listopada 1979 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Turystyki i Wypoczynku.
- 98 — Nr XX/72/79 z dnia 13 listopada 1979 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu.

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Widzew

99 — Nr VIII/26/79 z dnia 24 października 1979 r. w spra-

wie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Widzew.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi

100 — Nr 24/79 z dnia 20 listopada 1979 r. w sprawie budowy obiektów budowlanych przeznaczonych na cele handlowe i usługowe na terenie miasta Łodzi.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic

101 — Nr 3/79 z dnia 20 listopada 1979 r. w sprawie ustalenia zniżek w spłacie ceny sprzedaży domów jednorodzinnych i lokali w małych domach mieszkalnych.

Zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim

102 — Nr 3/79 z dnia 23 listopada 1979 r. w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów budowlanych położonych na obszarze wsi Bruźcyca Wielka.

Zarządzenie Naczelnika Gminy w Andrespolu

103 — Nr 2/79 z dnia 6 listopada 1979 r. w sprawie przejęcia terenów budowlanych.

Poz. 93

UCHWAŁA Nr XX/67/79

Rady Narodowej Miasta Łodzi i Łódzkiego Komitetu Frontu Jedności Narodu

z dnia 13 listopada 1979 r.

w sprawie działania na rzecz ludzi starszych w województwie miejskim łódzkim.

Rada Narodowa Miasta Łodzi i Łódzkiego Komitetu Frontu Jedności Narodu, po zapoznaniu się z dotychczasową działalnością na rzecz ludzi starszych, stwierdza, że w ostatnich latach nastąpił dalszy, wyraźny postęp w rozwiązywaniu problemów bytowych i kulturalno-rekreacyjnych ludzi w wieku poprodukcyjnym.

Dużym osiągnięciem w tym zakresie jest materialne zabezpieczenie egzystencji, zapewnienie opieki zdrowotnej i regeneracji sił oraz bezpośrednia troska o tych, którzy znajdują się w trudnej sytuacji życiowej ze względu na stan zdrowia, samotność lub złe warunki mieszkaniowe. Rada Narodowa i Łódzki Komitet Frontu Jedności Narodu podkreślają, że jednym z podstawowych obowiązków rodziny jest zapewnienie stałej wszechstronnej pomocy dla starszych osób — powinno to dotyczyć zarówno opieki materialnej, jak i kształtowania szacunku, zyczliwości, zrozumienia potrzeb tych ludzi. Należy tworzyć klimat społecznej dezaprobaty wobec osób niewywiązujących się ze swych elementarnych obowiązków w tym zakresie. Pomoc instytucji państwowych i organizacji społecznych powinna być skoncentrowana przede wszystkim na udzielaniu opieki ludziom osamotnionym, znajdującym się w trudnych warunkach bytowych.

Na uwagę zasługuje również rozwój placówek pomocy społecznej — zamkniętej i domów dziennego pobytu.

Podkreślić należy duże zaangażowanie i wzrost inicjatyw mieszkańców naszego województwa skupionych we Frontie Jedności Narodu w dziedzinie poszerzenia form pomocy i opieki na rzecz starszej części społeczeństwa. W związku z tym Rada Narodowa Miasta Łodzi i Łódzki Komitet Frontu Jedności Narodu wyrażają uznanie dla działaczy organizacji

społecznych, samorządu mieszkańców, administracji państwowych oraz placówek służby zdrowia i opieki społecznej za dotychczasowe wysiłki i zaangażowanie w działalności na rzecz ludzi starszych.

W celu zapewnienia dostatejnie i spokojnej starości — Rada Narodowa Miasta Łodzi i Łódzki Komitet Frontu Jedności Narodu, działając na podstawie art. 13, ust. 1 i 2 pkt 9 ustawy z 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139; z 1977 r. Nr 11, poz. 44 z 1978 r. Nr 14, poz. 61 i Nr 31, poz. 130),

uchwalają:

1. Przyjąć do realizacji „Harmonogram działania na rzecz ludzi starszych w województwie miejskim łódzkim” zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały.
2. Zobowiązać Prezydenta Miasta Łodzi do zapewnienia warunków do realizacji harmonogramu działania na rzecz ludzi starszych w ramach podległych jednostek.
3. Zobowiązać rady narodowe stopnia podstawowego, aby wspólnie z terenowymi komitetami Frontu Jedności Narodu dokonywały okresowych ocen realizacji harmonogramu.
4. Zobowiązać Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska do kontroli i oceny wykonania zadań zawartych w harmonogramie.
5. Zwrócić się do organizacji społecznych, komitetów Frontu Jedności Narodu i samorządu mieszkańców o pełne zaangażowanie się w wykonanie harmonogramu oraz przejęcie funkcji koordynacyjnych.
6. Zobowiązać środki masowego przekazu do systematycznego prezentowania problematyki ludzi starszych na łamach prasy, w radio i telewizji.
7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Łódzkiego Komitetu
Frontu Jedności Narodu
Mieczysław Serwiński

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi
Bolesław Koperski

Załącznik do uchwały
Nr XX/67/79 Rady Narodowej Miasta
Łodzi i Łódzkiego Komitetu FJN
z dnia 13 listopada 1979 roku

**HARMONOGRAM DZIAŁANIA NA RZECZ LUDZI STARSZYCH
W WOJEWÓDZTWIE MIEJSKIM ŁÓDZKIM**

Lp.	Zadanie	Forma realizacji	Termin	Kto odpowiada
1	2	3	4	5
I	Przygotowanie pracowników do przejścia na emeryturę	<ol style="list-style-type: none"> pełna informacja w zakresie uprawnień dotyczących pracy i płacy w okresie przedemerytalnym, o zasadach i warunkach przejścia na emeryturę organizowanie i wzbogacanie różnorodnych form satysfakcji za dobrą pracę zawodową i społeczną pracowników w wieku przedemerytalnym 	okresowe okresowe	dyrekcje zakładów pracy, zw. zaw. dyrekcje zakładów pracy, zw. zaw., samorząd mieszkańców
II	Tworzenie warunków do przedłużenia aktywności społecznej w miejscu pracy i zamieszkania	<ol style="list-style-type: none"> sporządzanie wykazu stanowisk, które mogą być obsadzone przez emerytów w niepełnym wymiarze godzin włączanie emerytów w realizację zakładowych programów adaptacji społeczno-zawodowej młodych pracowników organizowanie w osiedlach punktów usługowych zatrudniających emerytów-rzemieślników, świadczących odpłatne usługi zachęcanie do działalności społecznej w miejscu zamieszkania i bylej pracy włączanie zasłużonych ludzi starszych w proces wychowania i uspołeczniania młodzieży szkolnej poprzez organizowanie spotkań z młodzieżą, opiekę nad samorządami młodzieżowymi, osiedlowymi radami itp. organizowanie różnorodnych form pogłębiania i poszerzania wiedzy o świecie i kraju ze wszystkich dziedzin życia, zgodnie z potrzebami i zainteresowaniami, w tym np. uczestniczenie w wykładach uniwersytetu III wieku organizowanie kursów, pokazów spotkań poświęconych zdobywaniu różnorodnych umiejętności w zależności od możliwości i chęci ludzi starszych 	stale stale wg potrzeb stale stale stale stale	zakłady pracy, Wydział Zatrudnienia i Spraw Socjalnych zw. zaw., organizacje młodzieżowe PGM-y, sp. mieszkaniowe, WSS „Społem”, Samorząd Mieszkańców, ŁZSP LK, PKPS, PCK, ZBoWiD, terenowe ośrodki opiekuna społecznego, Zw. Emerytów i Rencistów, ZHP, samorząd mieszkańców szkoły, placówki oświatowe, zw. zaw., ZHP, ZBoWiD, samorząd mieszkańców Kuratorium Oświaty i Wychowania, Wydz. Kultury i Sztuki, zw. zaw., Międzyzakładowy Ośrodek Szkolenia Zawodowego, samorząd mieszkańców, spółdzielczość mieszkaniowa Liga Kobiet, spółdzielczość mieszkaniowa, WSS „Społem”, zw. zaw.
III	Aktywizacja kulturalna, rekreacja i wypoczynek	<ol style="list-style-type: none"> stwarzanie warunków do uczestniczenia w imprezach kulturalnych i oświatowych (odczyty, koncerty, seanse filmowe i teatralne, spotkania towarzyskie, wycieczki, konkursy, wystawy) w zakładach pracy, miejscu zamieszkania oraz placówkach kulturalno-oświatowych rozwijanie amatorskiej twórczości, osobistych zainteresowań oraz prezentowanie dorobku w postaci wystaw w prasie, radio i telewizji rozwijanie i organizowanie różnorodnych form wypoczynku i rekreacji w pracowniczych ogródkach działkowych rozwijanie działalności na rzecz ludzi starszych w klubach „Ruchu”, Klubach rolnika, świetlicach wiejskich, OSP organizowanie jubileuszów pożycia małżeńskiego, rocznic urodzin, imienin, koncertów życzeń, wieczorów wspomnień organizowanie imprez towarzysko-sportowych w tych dyscyplinach, które dostępne są do wieku i możliwości ludzi starszych 	stale stale w wolne dni stale stale stale	Wydz. Kultury i Sztuki, Wydział Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, samorząd mieszkańców, spółdzielczość mieszkaniowa, zakłady pracy, związki zawodowe, org. społeczne, WSS „Społem”, spółdz. pracy Wydz. Kultury i Sztuki, domy kultury, prasa, radio, telewizja, org. społ. samorząd mieszkańców zw. zawodowe, Zarząd Prac. Ogr. Działkowych, Zw. Emerytów i Rencistów, Zw. Inwalidów, PKPS, sam. mieszkańców Woj. Zw. Kółek Rolniczych, organizacje społeczne, OSP samorząd mieszkańców, zakłady pracy, szkoły, zw. zawodowe, ZBoWiD i Urząd Miasta Woj. Ośr. Sportu i Rekreacji, Wydz. Kult. Fiz., Sportu i Tur., ZOZ, TKKF, samorzady mieszkańców
IV	Praca na rzecz ludzi samotnych chorych i niesprawnych fizycznie	<ol style="list-style-type: none"> organizowanie pomocy sąsiedzkiej w zakresie opieki nad chorymi, pomocy w prowadzeniu gospodarstwa domowego objęcie siecią pielęgniarek środowiskowych wszystkich osób starszych niesprawnych fizycznie prowadzenie rehabilitacji osób starszych, korzystających z domów dziennego pobytu i przebywających w domach pomocy społecznej organizowanie pomocy w prowadzeniu gospodarstwa rolnych przez osoby starsze, tworzenie warunków ułatwiających im przekazanie gospodarstw państwu rozszerzenie dotychczasowych form pomocy pieniężnej i rzeczowej dla osób posiadających niskie emerytury i renty umożliwienie ludziom będącym na emeryturze korzystania z pobliskich zakładowych stołówek 	stale stale stale okresowo stale stale	komitety, samorzady mieszkańców, młodzież szkolna, ZHP, spółdz. mieszkaniowa, TPD, PKPS, PCK, LK Wydz. Zdrowia i Opieki Społecznej, ZOZ, terenowe ośrodki opiekuna społecznego, PCK Przychodnia Rehabilitacyjna i Poradnia Geriatryczna terenowe organy administracji państwowej, kółka rolnicze, szkoły, ZHP, ZSMP Wydz. Zdrowia i Opieki Społecznej, ZOZ, ZUS, PKPS dyrekcje zakładów i rady zakładowe

1	2	3	4	5
V	Rozwój działalności społecznej na rzecz ludzi starszych	1) dokonywanie analizy sytuacji ludzi starszych w województwie miejskim łódzkim oraz bilansu potrzeb 2) zwiększanie liczby terenowych opiekunów społecznych, szczególnie z szeregów ZERiJ i ZBoWiD 3) tworzenie atmosfery zainteresowania i życzliwości na rzecz ludzi starszych — przekazywanie sylwetek wzorowych pracowników, matek, rodzin zasłużonych dla kraju i województwa 4) gromadzenie funduszy społecznych z imprez rozrywkowych na pracę z ludźmi starszymi oraz racjonalne wykorzystanie na ten cel funduszy państwowych 5) podejmowanie działalności integrujących poszczególne zadania realizowane przez organizacje i instytucje na rzecz ludzi starszych i systematyczna ocena ich realizacji	stale stale stale stale stale	UL, AM, ZOZ, PKPS, ZUS, Wydz. Zdrowia i Opieki Społecznej, samorząd mieszkańców organizacje społeczne, młodzieżowe, Wydz. Zdrowia i Opieki Społ., terenowe ośrodki opiekuna społecznego prasa, radio, telewizja, ZBoWiD, Zw. Emerytów i Rencistów, PKPS, szkoły i organizacje młodzieżowe organizacje społeczne, Wydz. Zdrowia i Opieki Społecznej, ZOZ, PKPS, samorząd mieszkańców Urząd Miasta, samorząd mieszkańców, LK, MK FJN, GK FJN
VI	Tworzenie bazy	1) stała poprawa warunków mieszkaniowych ludzi starszych — remonty, zamiana mieszkań itp. 2) dalsza rozbudowa domów „Złotej jesieni” — opracowanie planu budowy na lata 1981—85, 1986—1990 3) organizowanie nadal domów dziennego pobytu i klubów seniora 4) organizowanie klubów seniora i domów rolnika na terenie gmin województwa miejskiego łódzkiego 5) dążenie do pozyskiwania obiektów, które po dokonaniu niezbędnej adaptacji przekazane zostaną na cele pomocy społecznej 6) przekazać do użytku: 1 dom dla przewlekle chorych — 200 miejsc 1 dom dla osób ze schorzeniami układu nerwowego — 150 „ 1 dom rencistów (Kombatanta) — 150 „ 7) dążyć do zorganizowania w każdej gminie domu rolnika z mieszkaniami przeznaczonymi dla b. rolników, samotnych, chorych i niesprawnych	stale 1980 1980 wg potrzeb stale 1980—85 wg potrzeb	Woj. Sp-nia Mieszk. Urząd Miasta, ROM-y Centr. Zw. Spółdz. Bud. Mieszk. ZOZ-y, rady narodowe Wydz. Zdrowia i Opieki Społecznej, Wydz. Gosp. Kom. i Spraw Lokalowych naczelnicy gmin, spółdz. kółek rolniczych, „Ruch”, samorząd mieszkańców urzędy gmin, „Samopomoc Chłopska”, Spółdz. Rolnicza, WZiOS Urząd Miasta. Zw. Em. Rent. i Inwal. ZBoWiD Urząd Miasta, naczelnicy Gmin, spółdzielczość rolnicza

Poz. 94

UCHWAŁA Nr XX/68/79
Rady Narodowej Miasta Łodzi

z dnia 13 listopada 1979 r.

w sprawie planów zagospodarowania przestrzennego miast i gmin województwa miejskiego łódzkiego.

Działając na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, zm. z 1977 r. Nr 11 poz. 44 oraz z 1978 r. Nr 14 poz. 61 i Nr 31 poz. 130) art. 13 ust. 1 i 3, art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. nr 11, poz. 67, zm. z 1975 r. Nr 16 poz. 91) oraz § 7 ust. 2 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135), w nawiązaniu do uchwały Nr V/31/77 Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 28 marca 1977 r. w sprawie zatwierdzania planu zagospodarowania przestrzennego województwa miejskiego łódzkiego do 1990 roku — Rada Narodowa Miasta Łodzi,

u c h w a ł a :

§ 1.

Zatwierdzić plany ogólne zagospodarowania przestrzennego miast: Główno, Konstancynów, Ozorków, Pabianic i Zgierza składające się każdy z rysunku planu — w skali 1:5000 i tekstu planu.

§ 2.

Przyjęty jednolity system planów zagospodarowania przestrzennego miast i gmin województwa, w postaci poszczególnych jednostek administracyjnych, będący rozwinięciem ustaleń planu województwa, stanowić winien istotną

podstawę do kształtowania polityki rozwoju i zagospodarowania obszaru województwa. Wnioski zawarte w tych planach należy wykorzystywać do formułowania kolejnych planów rocznych i wieloletnich.

§ 3.

Rada Narodowa zobowiązuje Prezydenta Miasta Łodzi do:

1. Zapewnienia realizacji ustaleń zawartych w ogólnych planach zagospodarowania przestrzennego miasta i dokonywania niezbędnych zmian w tych planach w przypadkach koniecznych z zachowaniem podstawowych celów i kierunków rozwoju województwa.

2. Opracowania szczegółowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obszarów poszczególnych miast i gmin, na których występuje koncentracja działalności inwestycyjnej.

§ 4.

Rada Narodowa Miasta Łodzi zobowiązuje właściwe komisje Rady do dokonywania okresowych ocen:

1. Realizacji ustaleń planów zagospodarowania miast i gmin w szczególności w powiązaniu z planami 5-letnimi społeczno-gospodarczego rozwoju województwa.

2. Opracowania i realizacji szczegółowych planów zagospodarowania przestrzennego obszarów koncentracji działalności inwestycyjnej.

§ 5.

Zatwierdzone plany zagospodarowania przestrzennego miast Główna, Konstancynowa, Ozorkowa, Pabianic i Zgierza uzyskują moc powszechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi
Bolesław Koperski

Poz. 95

UCHWAŁA Nr XX/69/79
Rady Narodowej Miasta Łodzi

z dnia 13 listopada 1979 r.

w sprawie nadania nazw ulicom i parkom

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 7 i ust. 3, ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, zm. z 1977 r. Nr 11 poz. 44 oraz z 1978 r. Nr 14, poz. 61, oraz Nr 31, poz. 130) — Rada Narodowa Miasta Łodzi,

u c h w a ł a :

§ 1.

1. Nowo powstałej ulicy, rozpoczynającej się od ulicy J. Kusocińskiego i biegnącej w kierunku południowo-wschodnim następnie zmieniającej kierunek na zachodni i północny od ulicy J. Kusocińskiego nadać nazwę

ul. Dmitrija Mendelejewa

1834—1907

Wybitny chemik

2. Nowo powstałej ulicy osiedlowej rozpoczynającej się od ulicy J. Kusocińskiego i biegnącej w kierunku południowym równolegle do ulicy Hufcowej, następnie zmieniającej swój przebieg na kierunek południowo-zachodni i północny do ulicy J. Kusocińskiego nadać nazwę

ul. Józefa Babickiego

1880—1952

Pedagog

3. Nowo powstałej ulicy osiedlowej rozpoczynającej się od ulicy F. Dzierżyńskiego i biegnącej w kierunku północno-wschodnim, równolegle do ulicy J. Marchlewskiego, następnie skręcającej w kierunku północnym nadać nazwę

ul. Kostki Napierskiego

1620—1651

Przywódca powstania chłopskiego

4. Ulicy osiedlowej położonej w osiedlu Retkinia-Śródmieście odchodzącej od ulicy J. Marchlewskiego w kierunku północnym a następnie zmieniającej swój bieg na kierunek wschodni nadać nazwę

ul. Wincentego Tomaszewicza

1876—1965

Lekarz, działacz społeczny

5. Nowo powstałej ulicy osiedlowej odchodzącej od ulicy Juliana Marchlewskiego w kierunku południowym, a następnie zmieniającej swój kierunek na wschodni — w kierunku ulicy Retkińskiej nadać nazwę

ul. „Hubala”

1898—1940

Mjr Henryk Dobrzański-partyzant

6. Ulicy osiedlowej odchodzącej od ulicy F. Dzierżyńskiego w kierunku północno-wschodnim równolegle do ulicy Maratońskiej, następnie skręcającej w kierunku północnym, równolegle do ulicy F. Dzierżyńskiego nadać nazwę

ul. Batalionów Chłopskich

7. Nowo powstałej ulicy osiedlowej odchodzącej od ulicy Retkińskiej w kierunku zachodnim nadać nazwę

ul. Sympatyczna

8. Ulicy bez nazwy, odchodzącej od ulicy Jarosława Dąbrowskiego w kierunku północnym (równolegle do torów PKP) a następnie skręcającej w kierunku wschodnim do ulicy A. Puszkina nadać nazwę

ul. Dostawcza

9. Ulicy bez nazwy, odchodzącej w kierunku zachodnim od ulicy Obszernej (na wysokości nr 65, przy ulicy Obszernej) nadać nazwę

ul. Przesmyk

10. Nowo powstałej ulicy, rozpoczynającej się od ulicy 11 Listopada (w rejonie ulicy Niezapominajki) i biegnącej w kierunku północno-wschodnim a następnie w kierunku północnym do ulicy 11 Listopada, stanowiącej północno-wschodnią część obwodnicy osiedla mieszkaniowego, nadać nazwę

ul. Bolesława Bieruta

1892—1956

Prezydent PRL

11. Dotychczasowej ulicy Wrześnieńskiej, na odcinku od ulicy Lutomierskiej do ulicy Włókniarzy nadać nazwę

ul. Powstańców Wielkopolskich

12. Odcinkowi ulicy Stokowskiej od ulicy Doły do torów PKP, na przedłużeniu ulicy Smutnej, nadać nazwę

ul. Smutna

13. Parkowi, położonemu w rejonie ulicy Zbaraskiej, od ulicy Promińskiego do ulicy Kossaka, nadać nazwę

Park Związku Młodzieży Socjalistycznej

§ 2.

Wykonanie uchwały poruczyć Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi
Bolesław Koperski

Poz. 96

UCHWAŁA Nr XX/70/79
Rady Narodowej Miasta Łodzi

z dnia 13 listopada 1979 roku

o zrzeczeniu się mandatu ławnika Sądu Wojewódzkiego w Łodzi

Na podstawie art. 19, ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. o ławnikach ludowych sądów powszechnych (Dz. U. z 1960 r. nr 54, poz. 309 z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa Miasta Łodzi,

u c h w a ł a :

1. Przyjąć zrzeczenie się mandatu ławników Sądu Wojewódzkiego w Łodzi obywateli:

a) Witolda Łobody — ze względu na przewlekłą chorobę
b) Haliny Piotrowskiej-Brojek — ze względu na zmianę miejsca zamieszkania i wyjazd na teren innego województwa.

2. Zalecić Prezesowi Sądu Wojewódzkiego w Łodzi po wiadomości ławników Witolda Łobody i Haliny Piotrowskiej-Brojek o skreśleniu ich z listy ławników Sądu Wojewódzkiego w Łodzi.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi
Bolesław Koperski

Poz. 97

**UCHWAŁA Nr XX/71/79
Rady Narodowej Miasta Łodzi**

z dnia 13 listopada 1979 r.

**w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Turystyki
i Wypoczynku**

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 26 maja 1978 roku o utworzeniu Głównego Komitetu Turystyki (Dz. U. Nr 14, poz. 60) i w związku z § 6—10, 12 i 13 uchwały Nr 3 Rady Ministrów z dnia 5 stycznia 1979 roku w sprawie Centralnego Funduszu Turystyki i Wypoczynku oraz funduszy wojewódzkich turystyki i wypoczynku (M.P. Nr 2, poz. 11) — Rada Narodowa Miasta Łodzi,

uchwała, co następuje:

§ 1.

Tworzy się wojewódzki Fundusz Turystyki i Wypoczynku, zwany dalej „Funduszem”.

§ 2.

Dochodami Funduszu są:

- 1) 80% zysków przypadających do wpłaty do budżetu z terenowych przedsiębiorstw turystycznych,
- 2) dobrowolne wpłaty z zysku Łódzkiej Gry Liczbowej „Kukułeczka”,
- 3) dobrowolne wpłaty ze środków zakładowego funduszu socjalnego i innych funduszy lub środków będących w dyspozycji załóg państwowych jednostek organizacyjnych oraz organizacji spółdzielczych i społecznych,
- 4) wpłaty z tytułu działalności jednostek gospodarki nieuspołecznionej i osób prywatnych w dziedzinie turystyki lub hotelarstwa,
- 5) dotacje celowe Centralnego Funduszu Turystyki i Wypoczynku,
- 6) dotacje z budżetu terenowego,
- 7) inne wpłaty instytucji, organizacji i osób fizycznych.

§ 3.

Środkami Funduszu dysponuje Prezydent Miasta Łodzi.

§ 4.

Środki Funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie rozwoju bazy służącej masowej turystyce i wypoczynkowi ludności oraz bezpośredniej działalności w tym zakresie, a zwłaszcza na finansowanie:

- 1) inwestycji objętych wojewódzkim planem społeczno-gospodarczym,
- 2) drobnych inwestycji polegających na budownictwie i zakupie dóbr inwestycyjnych oraz kapitalnych remontów budowlanych i urządzeń turystycznych łącznie z zagospodarowaniem terenów na potrzeby masowej turystyki i wypoczynku,
- 3) zadań wymienionych w pkt. 1 i 2, na które otrzymano środki Centralnego Funduszu Turystyki i Wypoczynku.

§ 5.

Szczegółowe zasady i tryb finansowania inwestycji ze środków Funduszu określają odrębne przepisy.

§ 6.

Dysponowanie środkami Funduszu odbywa się zgodnie z zatwierdzonym planem Funduszu oraz na podstawie niniejszej uchwały. Do spraw nie uregulowanych uchwałą mają zastosowanie przepisy o gospodarowaniu funduszami celowymi, wydane na podstawie Prawa budżetowego.

§ 7.

Środki Funduszu nie wykorzystane w danym roku przechodzą na rok następny.

§ 8.

Prezydent Miasta Łodzi może określić szczegółową organizację dysponowania Funduszem oraz zasady i tryb gromadzenia i wydatkowania środków tego Funduszu.

§ 9.

Majątek i zobowiązania Wojewódzkiego Funduszu Turystyki i Wypoczynku w Łodzi utworzonego uchwałą Nr 17/63 Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 25 września 1963 roku oraz zmienionego uchwałą Nr X/45/75 Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 30 grudnia 1975 roku (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi z 1963 roku Nr 7 poz. 77 i z 1976 roku Nr 1 poz. 3) przejmie Prezydent Miasta Łodzi.

§ 10.

Pozostałe środki funduszu, o których mowa w § 9, przechodzą na rachunek Wojewódzkiego Funduszu Turystyki i Wypoczynku, utworzonego niniejszą uchwałą.

§ 11.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 12.

Tracą moc: uchwała Nr 17/63 Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 25 września 1963 roku i uchwała Nr X/45/75 Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 30 grudnia 1975 roku (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi z 1963 roku Nr 7 poz. 77 i z 1976 roku Nr 1 poz. 3).

§ 13.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczącą
Rady Narodowej Miasta Łodzi
Bolesław Koperski

Poz. 98

**UCHWAŁA Nr XX/72/79
Rady Narodowej Miasta Łodzi
z dnia 13 listopada 1979 roku**

**w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej i Sportu**

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 26 maja 1978 roku o utworzeniu Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Sportu (Dz. U. Nr 14, poz. 59) i § 5—10 uchwały Nr 180 Rady Ministrów z dnia 8 grudnia 1978 roku w sprawie Centralnego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu oraz wojewódzkich funduszy rozwoju kultury fizycznej i sportu (M. P. Nr 39, poz. 149) — Rada Narodowa Miasta Łodzi,

uchwała, co następuje:

§ 1.

Tworzy się Wojewódzki Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu, zwany dalej „Funduszem”.

§ 2.

Dochodami Funduszu są:

- 1) nadwyżki pochodzące z imprez organizowanych na cel Funduszu przez różne instytucje i organizacje,
- 2) dopłaty do cen za bilety wstępu na imprezy i zawody sportowe oraz do opłat za wynajem obiektów i urządzeń sportowych oraz wypożyczanie sprzętu sportowego,
- 3) dobrowolne wpłaty Zrzeszenia Sportowego Spółdzielczości Pracy „Start” na działalność spółdzielczych klubów sportowych,
- 4) dobrowolne wpłaty z zysku Łódzkiej Gry Liczbowej „Kukułeczka” i loterii.

- 5) część zysku Przedsiębiorstwa „Totalizator Sportowy”,
- 6) dobrowolne wpłaty ze środków zakładowego funduszu socjalnego i innych funduszy lub środków będących w dyspozycji załóg państwowych jednostek organizacyjnych oraz organizacji spółdzielczych i społecznych,
- 7) dobrowolne wpłaty instancji związków zawodowych,
- 8) dobrowolne wpłaty i świadczenia ludności,
- 9) dotacje z Centralnego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu,
- 10) dotacje z budżetu terenowego,
- 11) inne wpłaty.

§ 3.

Środkami Funduszu dysponuje Prezydent Miasta Łodzi.

§ 4.

Środki Funduszu mogą być przeznaczone na popieranie działalności inwestycyjnej i wszelkich innych form pracy na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu, a w szczególności na finansowanie:

- 1) inwestycji objętych wojewódzkim planem społeczno-gospodarczym,
- 2) drobnych inwestycji polegających na budowie, rozbudowie i modernizacji obiektów i urządzeń sportowych, zakupów dóbr inwestycyjnych, na które wyrazi zgodę Prezydent Miasta Łodzi,
- 3) zakupów wyposażenia i konserwacji sprzętu sportowego,
- 4) bieżącej działalności jednostek kultury fizycznej i sportu oraz społecznych organizacji w zakresie kultury fizycznej i sportu.

§ 5.

Szczegółowe zasady i tryb finansowania inwestycji ze środków Funduszu określają odrębne przepisy.

§ 6.

W razie gdy wpłaty, o których mowa w ust. 2 pkt 5—10, zostaną zadeklarowane lub przyznane na rzecz ściśle określonych jednostek organizacyjnych albo na finansowanie określonych zadań bieżących z zakresu kultury fizycznej i sportu, należy to uwzględnić przy rozdziale środków Funduszu.

§ 7.

W sprawach udzielania dotacji organizacjom społecznym ze środków Funduszu stosuje się odpowiednie przepisy dotyczące zasad udzielania dotacji budżetowych organizacjom społecznym oraz kontroli wykorzystania tych dotacji.

§ 8.

Dotacje ze środków Funduszu mogą otrzymywać w szczególności:

- 1) Wojewódzka Federacja Sportu oraz jej członkowie,
- 2) Zarząd Oddziału Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego,
- 3) Zarząd Wojewódzki Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego,
- 4) Zarząd Wojewódzki Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej oraz jej członkowie,
- 5) Zarząd Wojewódzki Zrzeszenia „Ludowe Zespoły Sportowe”,
- 6) Łódzki Okręgowy Związek Żeglarski,
- 7) Łódzki Klub Wysokogórski,
- 8) Kluby Sportowe niesfederowane,
- 9) Zarząd Środowiskowy Akademickiego Związku Sportowego.

§ 9.

Dysponowanie środkami Funduszu odbywa się zgodnie z zatwierdzonym planem Funduszu oraz na podstawie niniejszej uchwały. W sprawach nie uregulowanych uchwałą stosuje się przepisy o gospodarowaniu funduszami celowymi wydane na podstawie Prawa budżetowego.

§ 10.

Środki Funduszu nie wykorzystane w danym roku przechodzą na rok następny.

§ 11.

Prezydent Miasta Łodzi może określić szczegółową organizację dysponowania środkami Funduszu oraz zasady i tryb ich gromadzenia i wydatkowania.

§ 12.

W związku z przepisami art. 7 ust. 2 wymienionej na wstępie ustawy — traci moc zarządzenie Nr 5 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 stycznia 1974 roku w sprawie utworzenia Miejskiego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, a nie wykorzystane środki z tego Funduszu przechodzą na rzecz Funduszu, utworzonego niniejszą uchwałą.

§ 13.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 14.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi
Bolesław Koperski

Poz. 99

UCHWAŁA Nr VIII/26/79
Dzielnicy Rady Narodowej Łódź-Widzew
z dnia 24 października 1979 r.

w sprawie zmian w składzie Dzielnicy Rady Narodowej
Łódź-Widzew

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 i art. 96 ust. 1 ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu PRL i rad narodowych (Dz. U. Nr 2, poz. 15) oraz art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) Dzielnicy Rada Narodowa Łódź-Widzew,

uchwała:

1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego ob. Andrzeja Włochacza na skutek zrzeczenia się mandatu.
2. Powołać ob. Józefa Kanickiego z okręgu wyborczego Nr 10 w skład Dzielnicy Rady Narodowej Łódź-Widzew na członka Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego i Samorządu Mieszkańców.
3. Zobowiązuje się przewodniczącego Dzielnicy Rady Narodowej Łódź-Widzew do powiadomienia Dzielnicy Komitetu Frontu Jedności Narodu Łódź-Widzew o wygaśnięciu mandatu radnego ob. Andrzeja Włochacza.
4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Dzielnicy Rady Narodowej
Łódź-Widzew

Alojzy Dworniczak

Poz. 100

**ZARZĄDZENIE Nr 24/79
Prezydenta Miasta Łodzi**

z dnia 20 listopada 1979 r.

**w sprawie budowy obiektów budowlanych przeznaczonych
na cele handlowe i usługowe na terenie miasta Łodzi**

Działając na podstawie § 4 ust. 1 pkt. 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 listopada 1973 r. w sprawie szczegółowych zasad wykonywania koordynacji przez terenowe organy administracji państwowej (Dz. U. Nr 49, poz. 278) oraz § 21 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (Dz. U. Nr 2 poz. 4 zm. Dz. U. z 1979 r. Nr 17, poz. 108) — mając na uwadze konieczność uporządkowania całokształtu zagadnień związanych z budową wszelkiego rodzaju obiektów budowlanych przeznaczonych na cele handlowe i usługowe w postaci kiosków i pawilonów w granicach administracyjnych Łodzi — zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Budowa wszelkich obiektów budowlanych przeznaczonych na cele handlowe i usługowe, a w szczególności kiosków i pawilonów, może odbywać się wyłącznie zgodnie z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz wytycznymi stanowiącymi załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Lokalizacja obiektów budowlanych nie przewidzianych w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego winna być przed zatwierdzeniem przez właściwego naczelnika dzielnicy — uzgodniona z Głównym Architektem Województwa i zaakceptowana przez Prezydenta Miasta Łodzi.

§ 2.

Na terenie miasta Łodzi obiekty budowlane przeznaczone na cele handlowe i usługowe mogą być realizowane jako:

1) obiekty stałe — jedynie w miejscach na ten cel przewidzianych w zatwierdzonych miejscowych planach szczegółowych i realizacyjnych,

2) obiekty tymczasowe, przenośne, nie związane trwale z podłożem ustawiane na krótkie okresy, ustalone każdorazowo w wydawanych pozwoleniach na budowę.

§ 3.

Kioski i pawilony określone w § 2 pkt. 2 w stosunku do których wygaśnie pozwolenie na ich użytkowanie, lub wygaśnie prawo wykonywania w nich określonej działalności handlowej lub usługowej — podlegają obowiązkowej rozbiorce a teren uporządkowaniu.

§ 4.

Dyrektor Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego w Łodzi — Główny Architekt Województwa odpowiedzialny jest za prowadzenie właściwej polityki lokalizacyjnej a w szczególności za prawidłowość architektury kiosków i pawilonów na terenie miasta.

§ 5.

Traci moc zarządzenie nr 32/74 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 maja 1974 roku w sprawie budowy kiosków i pawilonów handlowych i usługowych na terenie miasta Łodzi (Dz. Urz. Rady Narodowej m. Łodzi nr 9, poz. 39).

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Załącznik do zarządzenia

Nr 24/79 Prezydenta Miasta Łodzi
z dnia 20 listopada 1979 r.**Wytyczne****w zakresie lokalizacji, projektowania i budowy obiektów
budowlanych przeznaczonych na cele handlowe i usługowe
na terenie miasta Łodzi**

1. Obiekty budowlane przeznaczone na cele handlowe i usługowe a w szczególności kioski i pawilony mogą być lokalizowane w granicach administracyjnych miasta w miejscach na ten cel przeznaczonych i określonych zatwierdzonymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego.

2. Lokalizacja obiektów budowlanych nie przewidzianych w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego a zwłaszcza wszelkich pawilonów i punktów usługowych oraz handlowych — winna być przed zatwierdzeniem przez właściwego naczelnika dzielnicy — uzgodniona z Głównym Architektem Województwa i przedstawiona do akceptacji Prezydenta Miasta Łodzi.

3. Pawilony i kioski handlowe oraz usługowe mogą być realizowane przez jednostki gospodarki społecznej oraz przez osoby fizyczne na następujących zasadach:

a) jako pawilony jedno lub dwukondygnacyjne w zależności od lokalizacji na terenie miasta i warunków miejscowych,

b) jako pawilony wielofunkcyjne dla kilku, lub kilkunastu użytkowników w obiektach pojedynczych lub w zespołach obiektów,

c) w szczególnych przypadkach uzasadnionych warunkami lokalnymi dopuszcza się realizację kiosku czy pawilonu (np. kiosku „Ruchu”) jako obiektu pojedynczego — dla jednego użytkownika lub kiosków pojedynczych w odpowiednio skomponowanych zespołach, po kilka czy kilkanaście obiektów na jednym terenie.

4. Pawilony i kioski wymagają szczególnie starannego zaprojektowania, usytuowanego w terenie oraz architektury.

Niezależnie od wymogów funkcjonalnych i plastycznych szczególnej troski wymagają:

a) kompozycja przestrzenna zespołów kiosków i pawilonów w powiązaniu z komunikacją pieszą i kołową oraz otoczeniem miejsca realizacji,

b) właściwe powiązania architektoniczne w zespołach samych obiektów w charakterem oraz skalą otoczenia,

c) dopracowanie strony zewnętrznej i wewnętrznej w zakresie architektury i plastyki zarówno bryły jak i detalu — dla uzyskania wyglądu odpowiadającego randze miasta,

d) dobór odpowiednich materiałów i barw.

5. Wszystkie projekty kiosków i pawilonów przed zatwierdzeniem należy uzgadniać pod względem architektonicznym i urbanistycznym oraz plastyki wnętrza z Wojewódzkim Biurem Planowania Przestrzennego w Łodzi.

6. W treści wydawanych pozwoleń na budowę kiosków lub pawilonów tymczasowych, dopuszczonych do realizacji na podstawie § 2 pkt 2 zarządzenia należy umieszczać klauzulę, że obiekt traktuje się jako tymczasowy i po upływie określonego okresu winien być rozebrany bez specjalnego wzywania do wykonania tej czynności przez organ nadzoru urbanistyczno-budowlanego oraz bez prawa do odszkodowania.

Właściciel lub użytkownik kiosku lub pawilonu ubiegający się o prawo użytkowania w/w obiekcie przez okres dłuższy niż ustalony wydanym pozwoleniem na budowę, może złożyć odpowiednio umotywowany wniosek, nie później niż trzy miesiące przed upływem terminu likwidacji obiektu.

Organ nadzoru urbanistyczno-budowlanego, który wydał uprzednio pozwolenie na budowę, zobowiązany jest rozpatrzyć powyższy wniosek i w terminie jednego miesiąca udzielić odpowiedzi.

7. Obiektami tymczasowymi w rozumieniu zarządzenia są kioski i pawilony, które nie są trwale powiązane z podłożem i mogą być przywiezione i zmontowane na wyznaczonym miejscu bez prowadzenia takich robót, jak murarskie, ciesielskie czy spawalnicze.

Poz. 101

ZARZĄDZENIE Nr 3/79
Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 20 listopada 1979 r.

w sprawie ustalenia zniżek w spłacie ceny sprzedaży domów jednorodzinnych i lokali w małych domach mieszkalnych

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 maja 1970 r. w sprawie sprzedaży przez Państwo budynków z równoczesnym oddawaniem działek w użytkowanie wieczyste (Dz. U. z 1975 r. Nr 2, poz. 9, zm. Dz. U. z 1975 r. Nr 45, poz. 235, zm. Dz. U. z 1979 r. Nr 11, poz. 76)

zarządzam, co następuje:

1. W zależności od sytuacji materialnej nabywców ustaliam zniżki w spłacie ceny sprzedaży przez Państwo domów jednorodzinnych i lokali w małych domach mieszkalnych:

a) dla nabywców domów jednorodzinnych i lokali w małych domach mieszkalnych wybudowanych przed dniem 1 stycznia 1950 r. — przy dochodach miesięcznych przypadających na jednego członka rodziny:

poniżej 1400 zł	zniżka 60%
od 1400 zł do 1800 zł	zniżka od 40% do 60%
od 1800 zł do 2200 zł	zniżka od 20% do 40%
od 2200 zł do 2600 zł	zniżka od 10% do 20%
od 2600 zł do 3500 zł	zniżka od 5% do 10%
powyżej 3500 zł	— zniżki nie stosować,

b) dla nabywców domów jednorodzinnych i lokali w małych domach mieszkalnych wybudowanych po dniu 1 stycznia 1950 r. — przy dochodach miesięcznych przypadających na jednego członka rodziny:

poniżej 1400 zł	zniżka 30%
od 1400 zł do 1800 zł	zniżka od 20% do 30%
od 1800 zł do 2200 zł	zniżka od 10% do 20%
od 2200 zł do 2600 zł	zniżka od 5% do 10%
od 2600 zł do 3500 zł	zniżka do 5%
powyżej 3500 zł	— zniżki nie stosować

2. Traci moc zarządzenie nr 24/74 Naczelnika Miasta Pabianic z dnia 25 lipca 1974 r. w sprawie ustalenia zniżki w spłacie ceny sprzedaży (lokali).

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Stanisław Fronczak

Poz. 102

ZARZĄDZENIE Nr 3/79
Naczelnika Miasta i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 23 listopada 1979 r.

w sprawie przejęcia na własność Skarbu Państwa terenów budowlanych położonych na obszarze wsi Bruzyca Wielka

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami (oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91 z późniejszymi zmianami).

zarządzam:

§ 1.

Przejąć na własność Skarbu Państwa grunty położone we wsi Bruzyca Wielka gm. Aleksandrów Łódzki o powierzchni ogólnej 3 ha 27 arów uwidocznione na mapie sytuacyjnej

zaewidencjonowanej w dniu 22 października 1979 r. za nr 197/13/357/79 w składnicy Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych, jako działki:

nr 181/6 o pow. 0,98 ha pochodząca z gospodarstwa ob. Czesława Łączkowskiego s. Józefa i Genowefy, nr 179/2 o pow. 1,43 ha pochodząca z gospodarstwa ob. Kazimierza Dobrocińskiego s. Stanisława i Józefy, nr 173/7 o pow. 0,69 ha pochodząca z gospodarstwa ob. Ryszarda Michalczuka, nr 172/2 o pow. 0,17 ha pochodząca z gospodarstwa ob. Stanisława Stańczyka s. Józefa i Marianny.

§ 2.

Przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księgach wieczystych lub zbiorze dokumentów.

§ 3.

Po objęciu gruntów w faktyczne władanie odrębną decyzją ustalone będą: służebności gruntowe, wysokość odszkodowania i termin zapłaty oraz osoby uprawnione do otrzymania odszkodowania.

§ 4.

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi i z chwilą ogłoszenia nabiera mocy obowiązującej.

Zastępca Naczelnika
Krzysztof Czajkowski

Poz 103

ZARZĄDZENIE Nr 2
Naczelnika Gminy w Andrespolu

z dnia 6 listopada 1979 r.

w sprawie przejęcia terenów budowlanych

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16), w związku z art. 37, ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91)

zarządzam:

1. Przejąć na własność Państwa grunty położone we wsi Andrespol:

— działkę uwidocznioną na mapie ewidencyjnej wsi Andrespol pod poz. 140, nr dz. 277 o pow. 0,14 ha należąca do ob. Heleny Dynowskiej, zam. w Łodzi, przy ul. Piramowicza 4 m. 15,

— działkę uwidocznioną na mapie ewidencyjnej wsi Andrespol pod poz. 57, nr dz. 322 o pow. 0,16 należąca w trzech równych częściach do ob. Krystyny Rojewskiej c. Józefa, zam. w Andrespolu, przy ul. Rokicińskiej 111, ob. Ireny Pedy c. Józefa zam. w Łodzi, przy ul. Kwiatowej 87, ob. Jadwigi Pedy c. Józefa, zam. w Łodzi, przy ul. Łanowej 4.

2. Przejąć na własność Państwa grunty położone we wsi Andrzejów:

— działki uwidocznione na mapie ewidencyjnej wsi Andrzejów pod poz. 283:

dz. nr 822/1 o pow. 0,20 ha,
 dz. nr 822/2 o pow. 0,06 ha,
 dz. nr 822/3 o pow. 0,03 ha,
 dz. nr 820/1 o pow. 0,12 ha,
 dz. nr 820/2 o pow. 0,12 ha,
 dz. nr 820/3 o pow. 0,08 ha

należące do mał. Antoniny i Lucjana Kuriata zam. w Andrzejowie, przy ul. Rokicińskiej 177.

3. Przejąć na własność Państwa grunty położone we wsi Justynów:

— działkę uwidocznioną na mapie ewidencyjnej wsi Justynów pod poz. 17, nr dz. 735 o pow. 0,25 ha należąca do ob. Weroniki Janik c. Szczepana, zam. w Łodzi, przy ul. Płockiej 10,

— działkę uwidocznioną na mapie ewidencyjnej wsi Justynów pod poz. 545, dz. nr 944 o pow. 0,08 ha należąca do ob. Ludwiki Gabary c. Bolesława, zam. w Łodzi, przy ul. Artylerzystów 13,

— działkę uwidocznioną na mapie ewidencyjnej wsi Justynów pod poz. 516, dz. nr 945 o pow. 0,12 ha należąca do ob. Marianny Krej s. Stanisława zam. we Wrocławiu, przy ul. Jajczarskiej 10/3,

— działkę uwidocznioną na mapie ewidencyjnej wsi Justynów dz. nr 866/2 o pow. 0,0999 ha własność ob. Mieczysława Jakubowskiego zam. w Justynowie, przy ul. Reymonta 3/5 — KW 2945.

4. Przejąć na własność Państwa grunty położone w Bedoniu Przykościelnym: działkę przy ul. Wodnej uwidocz-

nioną na mapie ewidencyjnej wsi Bedoń Przykościelny pod poz. 75, dz. nr 333 o pow. 0,14 należąca do ob. Marii Królikowskiej c. Jana zam. Bedoń Nowy gmina Andrespol.

5. Nieruchomości wymienione w ust. 1—4 przejmują w stanie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów.

6. Po objęciu gruntów w faktyczne władanie — odrębną decyzją ustalone będą służebności gruntowe, wysokość odszkodowania oraz osoby uprawnione do otrzymania odszkodowania.

7. Zarządzenie niniejsze podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi i z chwilą ogłoszenia nabiera mocy obowiązującej.

Z up. Naczelnika Gminy w Andrespolu

Janusz Ignaczak
st. geodeta

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn. 336
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40,
wewn. 696

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-224 część 97 rozdz. 91422 § 77
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika
niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 18,—, półroczna — bez skorowidza zł 10,—. Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku — zł 0,90. Przy większej ilości stron — o zł 0,30 więcej od każdej drukowanej strony. Ogłoszenie — zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100%.

Cena egz. zł 10,00

Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Budżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 215, telefon 290-10, wewn. 696.

ODBIORCA: